500 000 SZR (fünfhunderttausend), 

iii) ab dem 11. (elften) Jahr bis zum Ende des 15. (fünfzehnten) Jahres nach Inkrafttreten 

dieses Abkommens: 300 000 SZR (dreihunderttausend), 

iv) ab dem 16. (sechzehnten) Jahr nach Inkrafttreten dieses Abkommens: 130 000 SZR 

(einhundertdreißigtausend). 

b) für Bauleistungen 

i) ab dem Tag des Inkrafttretens dieses Abkommens bis zum Ende des 5. (fünften) Jahres 

nach seinem Inkrafttreten: 8 000 000 SZR (acht Millionen), 

ii) ab dem 6. (sechsten) Jahr nach Inkrafttreten dieses Abkommens: